[702] Berthelot (1885) p. 47.

[703] Article Hermes Trismegistus
in PW 798.

[704] Ashmole 1471, fols. 143v-167r,
“Incipit liber Kirannidarum in quo
premittitur tale prohemium. Prudentissimo
domino Magistro Ka.
Parissen. infimus clericus salutem.”
The translator’s address to
his patron sounds a little like
Hugh of Santalla, but a date after
1168 is rather late either for Hugh
or the anonymous Sicilian translator
of the Almagest, whom the
association in this case with Paris
also tends to preclude. Possibly
the translator may be Philip, the
cleric of Tripoli, who speaks of
himself in a similarly humble
style, and of whom we shall speak
in the next two chapters.

[705] According to the printed text
of 1638.

[706] Ashmole 1471, “anno Christi
1280 aliter 1169.”

[707] Harpocration is cited by
Galen: see Kühn XII, 629, “ad
aures purulentas Harpocration.”

[708] S. Marco XIV, 37, fols. 11-73
Alchirani, liber de proprietatibus
rerum. Liber physicalium virtutum,
compassionum et curationum,
collectus ex libris duobus.

[709] Bibliotheca Manuscripta ad S.
Marci Venetiarum, Codices MSS
Latini, V (1872) 109-10 ....“medicamina
proponuntur ad effectus
non tantum physicos sed et
morales progignendos. Eiusmodi
sunt ad praescienda futurorum;
ad fugandos daemones et phantasmata
mala; ad naufragium evitandum,
dummodo cor focae in arbore
navis ligetur; ad sciendum
quid mulier egerit in vita sua; ad
corpus invisible reddendum; ad
avertendum tempestates, pericula,
feras, latrones. Medicaminum
autem efficacitas pendet ab eorum
confectione vel applicatione, in
ortu vel occasu solis, sub augmento
aut diminutione lunae,
verbis quibusdam prolatis vel
lapidibus insculptis.”

[710] Amplon. Quarto 217, No. 5,
“Post antiquarum kyrannidarum
volumina ... inveni in civitate
troiana in monumento reclusum
presentem libellum cum ossibus
primi regis kyrannis qui compendium
aureum intitulatur eo quod
per discussionem (or distinctionem?)
factam a maiorum
kyrannidarum volumine diligenter
compilatum et studio vehementi
tractat de vii herbis vii planetis
attributis secundum illas impressiones.”
See also Vienna 5289,
15th century, fol. 21, “Tractatus
de septem herbis et septem planetis
qui dicitur inventus in ciuitate
Trojana in monumento primi
Regis Kyrani” sive “aureum
compendium.”

[711] Ashmole 1450, 15th century,
fol. 31v, “Incipit quidam tractatus
de vii herbis vii planetis attributis.
Alexius Affricus, discipulus
Belbeis, Claudio Artheniensi
epylogiticis studium continuare
et finem cum laude. Post
etiam antiquorum Kirannidarum
volumina”; only the first page of
the treatise now remains in this MS.